
659 Wöllstein - Sprendlingen und zurück

An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, Verkehr wie in den Ferien. Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Wöllstein, Realschule plus
- Mitte
Bosenheim, Parkstraße
Hackenheim, Mitte
Volxheim, Kreuznacher Straße
- Raiffeisenstraße
- Markt
- Untergasse
Pleitersheim, Anfang
- Mitte
- Friedhofstraße
Badenheim, Kirche
Pfaffen-Schwabenh., Mühlteich
Sprendlingen, IGS

1
S

6.30
6.35

6.39
6.40
6.41
6.44
6.45
6.46
6.48
6.50
6.58

3
S
7.06
7.07

7.22

5
S

13.08

13.12

13.13
13.14
13.18
13.19
13.20
13.22
13.26
13.34

7
S120
15.56
15.59

16.04

16.05
16.06
16.10
16.11
16.12
16.14
16.18
16.26

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Sprendlingen, IGS
Pfaffen-Schwabenh., Mühlteich
Badenheim, Kirche
Pleitersheim, Mitte
- Anfang
Volxheim, Untergasse
- Markt
- Kreuznacher Straße
Wöllstein, Mitte
- Realschule plus

2
S
6.38
6.43
6.48
6.53

6.57

7.02

6
S004
12.40

12.55

4
S

12.40
12.45
12.50
12.55
12.56
12.59
13.00
13.01
13.05

8
S35

13.35
13.40
13.45
13.50
13.51
13.54
13.55

13.59

10
S120
15.30
15.35
15.40
15.45
15.46
15.49
15.50
15.51
15.54
15.56

12
pc

16.30
16.35
16.40
16.45
16.46
16.49
16.50
16.51
16.55

ZEICHENERKLÄRUNG: S004 = Fr an Schultagen in Rhld.-Pfalz
S120 = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz

S35 = nur mittwochs und freitags an Schultagen
pc = nur an Schultagen, nicht mittwochs

S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz
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