

Wöllstein - Sprendlingen und zurück



An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, Verkehr wie in den Ferien. Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

	Montag - Freitag							
Fahrt	1	3	5	7				
Beschränkungen	S	S	S	S120				
Wöllstein, Realschule plus		7.06	13.08	15.56				
- Mitte		7.07		15.59				
Bosenheim, Parkstraße	6.30							
Hackenheim, Mitte	6.35							
Volxheim, Kreuznacher Straße			13.12	16.04				
- Raiffeisenstraße	6.39							
- Markt	6.40		13.13	16.05				
- Untergasse	6.41		13.14	16.06				
Pleitersheim, Anfang	6.44		13.18	16.10				
- Mitte	6.45		13.19	16.11				
- Friedhofstraße	6.46		13.20	16.12				
Badenheim, Kirche	6.48		13.22	16.14				
Pfaffen-Schwabenh., Mühlteich	6.50		13.26	16.18				
Sprendlingen, IGS	6.58	7.22	13.34	16.26				

	Montag - Freitag								
Fahrt	2	6	4	8	10	12			
Beschränkungen	S	S004	S	S35	S120	рс			
Sprendlingen, IGS	6.38	12.40	12.40	13.35	15.30	16.30			
Pfaffen-Schwabenh., Mühlteich	6.43		12.45	13.40	15.35	16.35			
Badenheim, Kirche	6.48		12.50	13.45	15.40	16.40			
Pleitersheim, Mitte	6.53		12.55	13.50	15.45	16.45			
- Anfang			12.56	13.51	15.46	16.46			
Volxheim, Untergasse			12.59	13.54	15.49	16.49			
- Markt			13.00	13.55	15.50	16.50			
- Kreuznacher Straße	6.57		13.01		15.51	16.51			
Wöllstein, Mitte		12.55	13.05	13.59	15.54	16.55			
- Realschule plus	7.02				15.56				

ZEICHENERKLÄRUNG: 5004 = Fr an Schultagen in Rhld.-Pfalz

■ nur mittwochs und freitags an Schultagen = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz

S120 = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz = nur an Schultagen, nicht mittwochs